

Õppekava nimetus	Eripuhastustööde planeerimine ja läbiviimine
Õppekavarühm	Koduteenindus
Õppekava koostamise alus	Puhastusteenindaja-juhendaja, tase 4 kutsestandardi kompetentsid B.3.4 “Eripuhastustööde tegemine”
Õppekava kogumaht ja õppe ülesehitus	56 akad kontakttundi: <ul style="list-style-type: none">• auditoorne töö 20 tundi• praktiline töö 36 tundi• iseseisev töö 0 tundi Soovituslikult on ühe koolituspäeva pikkus 8 akad tundi.
Sihtgrupp ja õppega alustamise tingimused	Puhastusvaldkonnas töötavad inimesed, kes soovivad omandada eripuhastustööde teostamise ja korraldamise oskused: puhastustööde juhid, majapidamisjuhid, haldusjuhid, kinnisvara korrashoiu tööjuhid. Õppega alustamise tingimused puuduvad.
Õpisündmuse eesmärk	Koolituse tulemusena õppija sooritab ja korraldab eripuhastustöid.
Õpiväljundid	Koolituse lõpuks õppija: <ol style="list-style-type: none">1. Määrab eripuhastustööde vajaduse ja planeerib töö, võttes arvesse mustuse eripära, pinnakattematerjali ja soovitud tulemust.2. Valib koristustarvikud ja -masinad ning valmistab need tööks ette, vastavalt eripuhastus tööle.3. Valib koristusaine, sh desinfitseeriva aine, ja määrab annuse, arvestades muuhulgas mustuse liiki, pinnakattematerjali ning järgides aine toote- ja ohutuskaarti.4. Süvapuhab põrandad (sh eemaldab vaha), mööbli ja esemed ning sise- ja välitingimustel erinevatel kõrgustel seinad, aknad ja laed, kasutades mustusele ja pinnakattele sobivaid koristusmeetodeid, -masinaid, -tarvikuid, -aineid ja abivahendeid.

	5. Töötleb vajadusel puhastatud põrandad, mööbli ja esemed hooldus- või kaitseainetega, valides selleks sobilikud koristustarvikud ja/või -masinad.		
Õppe sisu	Teemad:	Auditoor- sed tunnid	Praktilised tunnid
	Koristamise alused (aseptika, ergonoomia, isikukaitsevahendid)	4	4
	Koristuskeemia ja doseerimine	4	4
	Pinnakattematerjalid ja nende hooldamine	4	4
	Enamlevinud koristusmasinad ja nende kasutamine, hooldamine (aknapesu, õlitamine, vahatamine, tekstiilipuhastus)	8	24
Õppemeetodid	Loeng, arutelu, praktilised tööd, analüüs, test.		
Õppekeskkonna kirjeldus	Õpe toimub HKHK puhastusteeninduse õppeklassis, mis on varustatud õppetööks vajalike kaasaegsete tehniliste vahenditega. Olemas on väikevahendid, isikukaitsevahendid, masinad ja puhastusvahendid. Praktiline õpe toimub koolitaja juhendamisel, samas majas tegutseva hosteli ruumides. Kõik õppevahendid annab kool. Praktilise õppe puhul tuleb õppija tundi oma riietega, mis sobivad puhastustööde tegemiseks.		
Nõuded õpingute lõpetamiseks, sh hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid	Nõutav on õpiväljundite saavutamine ja vähemalt 70% ulatuses kontakttundides osalemine.		
• Hindamismeetodid	Kirjalik test, mis hõlmab kõiki koolituse teemadeblokke: koristamise alused, koristuskeemia, pinnakattematerjalid, koristusmasinad	Praktilised tööd, mis hõlmavad kõiki koolituse teemadeblokke: koristamise alused, koristuskeemia, pinnakattematerjalid, koristusmasinad	

<ul style="list-style-type: none">● Hindamis- kriteeriumid	80% testi vastustest on õiged	Praktilised töö on sooritatud eelnevalt kogutud teadmistele tuginedes ehk ergonoomiliselt, aseptiliselt, õigete meetodite, vahendite ja tarvikutega.
Väljastatava dokumendi tüüp	Koolituse lõppedes väljastatakse õppijale: <ul style="list-style-type: none">● Haapsalu KHK täienduskoolituse tunnistus, kui õpingute lõpetamise nõuded on täidetud.● Tõend, kui õpitulemusi ei saavutatud, kuid õppija võttis osa õppetööst. Tõend väljastatakse vastavalt osaletud kontakttundide arvule ja läbitud teemadele.	
Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi- või töökogemuse kirjeldus	Liisi Lehtsaar-Reisner <ul style="list-style-type: none">● Haapsalu Kutsehariduskeskus puhastusteeninduse kutseõpetaja.● Puhastustööde juht tase 5 kutsetunnistus.● Rakenduslik kõrgharidus hotellimajanduse erialal EEK Mainor, 2016.	